

# Årsredovisning

för

## Pureness AB

559212-2948

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carl-Gustaf Elfving, Styrelseledamot

2025-09-01

Styrelsen för Pureness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel och distribution av drycker, mat, kosttillskott, hälsokostprodukter och övriga livsmedelsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	57 356	39 536	26 333	16 003
Resultat efter finansiella poster	1 721	1 188	790	483
Soliditet (%)	32,5	45,7	48,1	49,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av företagets bredare produktportfölj, nya kunder och bättre varumärkeskänedom i allmänhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 865 614	1 188 387	<b>6 104 001</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 188 387	-1 188 387	<b>0</b>
Årets resultat			1 350 955	<b>1 350 955</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 054 001</b>	<b>1 350 955</b>	<b>7 454 956</b>

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 248 500 kr (7 248 500 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 194 499
erhållna aktieägartillskott	7 248 500
årets vinst	1 350 955
	<b>7 404 956</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 404 956
	<b>7 404 956</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		57 355 598	39 535 978
Övriga rörelseintäkter		-8 924	163 426
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>57 346 674</b>	<b>39 699 404</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-33 828 499	-24 506 366
Övriga externa kostnader		-14 484 550	-8 534 891
Personalkostnader	2	-7 307 558	-5 463 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 562	-7 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 625 169</b>	<b>-38 511 297</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 721 505</b>	<b>1 188 107</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 142	1 895
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 953	-1 615
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-811</b>	<b>280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 720 694</b>	<b>1 188 387</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 720 694</b>	<b>1 188 387</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-369 739	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 350 955</b>	<b>1 188 387</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

28 244

4 083

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**28 244**

**4 083**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

6

207 792

80 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**207 792**

**80 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**236 036**

**84 083**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

13 150 514

5 110 610

**Summa varulager**

**13 150 514**

**5 110 610**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 100 782

4 512 105

Övriga fordringar

262 858

94 657

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

165 430

292 964

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 529 070**

**4 899 726**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 055 833

3 250 473

**Summa kassa och bank**

**4 055 833**

**3 250 473**

**Summa omsättningstillgångar**

**22 735 417**

**13 260 809**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**22 971 453**

**13 344 892**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Erhållna aktieägartillskott

7 248 500

7 248 500

Balanserat resultat

-1 194 499

-2 382 885

Årets resultat

1 350 955

1 188 387

**Summa fritt eget kapital**

**7 404 956**

**6 054 002**

**Summa eget kapital**

**7 454 956**

**6 104 002**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

935 395

967 723

Skulder till koncernföretag

11 147 838

3 066 286

Skatteskulder

388 562

66 272

Övriga skulder

984 316

616 262

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 060 386

2 524 347

**Summa kortfristiga skulder**

**15 516 497**

**7 240 890**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 971 453**

**13 344 892**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6,38	6,72

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Övriga räntekostnader	-1 953 -1 953	-1 615 -1 615

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Inköp	28 723	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 723</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 917	-23 919
Årets avskrivningar	-4 562	-6 998
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 479</b>	<b>-30 917</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 244</b>	<b>4 083</b>

#### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Puhdistamo - Real Foods Oy med organisationsnummer 2374346-4 med säte i Tampere, Finland.

#### Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående balans	80 000	83 400
Inköp	127 792	0
Återbetalning	0	-3 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>207 792</b>	<b>80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>207 792</b>	<b>80 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-08-13

Stockholm

*Markus Hakala*  
Markus Hakala  
Ordförande  
2025-08-13

*Krister Wihinen*  
Krister Wihinen  
2025-08-13

*Carl-Gustaf Elfving*  
Carl-Gustaf Elfving  
2025-08-13

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-14

Ernst & Young AB

*Charlotte Bouvin*  
Charlotte Bouvin  
Auktoriserad revisor


